
Jolana H. (joolly) ID 28185 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.10.2024, 23:59

PODMÍNKY PRODEJE
- U zboží na objednávku je možná pouze platba předem na účet, jehož číslo je 215723134/0300.
 - Při platbě vždy zadávejte do Zprávy pro příjemce Váš email. Pokud nebudu schopna platbu dle emailu ani jinak identifikovat,
zboží neodešlu!
 - Osobní převzetí není možné z časových důvodů a mého střídavého bydliště i v zahraničí.
 - Reklamace je možná pouze v případě, že jste na zboží zaznamenali vadu, která nebyla uvedena v aukci. Po zaslání
fotografie vady je možné vrácení zboží (bohužel však na Vaše poštovní náklady) - kupní cenu Vám ihned po obdržení zboží
zašlu zpět. Reklamační lhůta je 7 dní. Reklamace není možná z důvodu, že Vám zboží nesedí, nelíbí se nebo se Vám zdá, že
barva přesně neodpovídá (ta se totiž může lišit dle typu a nastavení monitoru).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

